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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : NESTLE NUTS 42g

Verkehrsbezeichnung            : Milchschokolade (31,5%) mit einer Füllung mit Karamell (20%) und ganzen

                                 Haselnüssen (11%).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : TSCHECHISCHE REPUBLIK

Hersteller                     : Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE

GTIN                           : 8593893719743

LAN                            : 

Höhe                           : 28 mm

Breite                         : 100 mm

Tiefe                          : 23 mm

Nettogewicht                   : 42 g

Bruttogewicht                  : 42,5 g

Füllmenge                      : 42 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, Glukosesirup, geröstete ganze HASELNÜSSE, pflanzliche Fette

                                 (Palm, Shea), Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, gezuckerte

                                 KONDENSMAGERMILCH (MAGERMILCH, Zucker), Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse*,

                                 getrocknetes HÜHNEREIEIWEISS, Emulgator (Lecithine). Kann enthalten: ERDNÜSSE,

                                 SOJA und andere NÜSSE. *Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2050 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 490 kcal

Fett                           : ca. 24,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 10,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 61,5 g

 davon Zucker                  : ca. 53,4 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,7 g

Eiweiß                         : ca. 4,9 g

Salz                           : ca. 0,17 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 24.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


